Белгородская область

Решение от 28 июля 2010 года № 168

О развитии рекреационной (зоопарковой) зоны в урочище «Яруга» Грайворонского
района

Принято

Муниципальным советом Грайворонского района Белгородской обл.

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального района "Грайворонский район"

Белгородской области Муниципальный совет Грайворонского района решил:

Информацию о развитии рекреационной (зоопарковой) зоны в урочище "Яруга" Грайворонского района принять к

сведению (прилагается - не приводится).

1.

Комитету финансов и налоговой политики администрации района (Ерошенко А.В.) предусмотреть в бюджете

Грайворонского района финансирование на содержание рекреационной (зоопарковой) зоны в урочище "Яруга"

Грайворонского района на 2010 и последующие годы.

2.

Решение вступает в силу с даты его подписания.3.

Контроль выполнения данного решения возложить на постоянную комиссию Муниципального совета

Грайворонского района по экономическому развитию района и малому предпринимательству (Череповский Г.Н.).

4.

Председатель

Муниципального совета

Грайворонского района

И.И.ОЛЕЙНИК